10.10.2008          79/4-гд

О внесении изменения
в целевую комплексную программу

на 2007-2009 годы «Дополнительные меры

адресной поддержки населения г. Сарова»

На основании обращения главы Администрации (исх. №01-18/2166 от 01.10.2008), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, городская Дума

решила:

1. Внести в Целевую комплексную программу на 2007-2009 годы «Дополнительные меры адресной поддержки населения г. Сарова», утвержденную решением городской Думы                         от 25.12.2006 № 134/4-гд (далее – Программа), следующее изменение, изложив раздел III «Основные мероприятия и финансирование программы» в новой редакции:

	«III. ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ И ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОГРАММЫ

	Мероприятия
	план на 2007-2009 годы
	итого (тыс.руб.)
	Источник финансиро

вания
	Главный распорядитель

	
	2007 г. (тыс.руб.)
	2008 г. (тыс.руб.)
	2009 г. (тыс.руб.)
	
	
	

	Единовременная компенсационная выплата (неработающим пенсионерам, неработающим инвалидам, детям-инвалидам, получателям пенсий по потере кормильца)
	15 500
	16 740
	17 913
	50 153
	Местный бюджет
	Администрация г.Сарова

	Предоставление материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной  ситуации
	2 184
	2 339
	2 502
	7 025
	Местный бюджет
	Администрация г.Сарова

	Оказание мер социальной поддержки по оплате проезда на загородные садово-огородные участки
	200
	236
	253
	689
	Местный бюджет
	Администрация г.Сарова

	ИТОГО (тыс.руб.)
	17 884
	19 315
	20 668
	57 867
	 
	 


».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель главы города Ершков А.В.

Глава города

А.Г. Орлов

